Processo Administrativo nº 008/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
006/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: RIEKI BRASIL
CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 40.255.443/0001-48. Valor Global: R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais). Vigência Inicial: 29 de Janeiro de
2026. Vigência Final: 28 de Janeiro de 2027. Giovana Colicchio Introvini
- Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 23 de
Janeiro de 2026.

Identificador: 4709-95f06a59c531719d3b3c6c82bb7b9399786ba506